

OFERTANT : S.A. "CONSTRUCTORUL-SUD", C/F 1003603005839

**Lucrari de reparatie a sediului
Biroului de probatiune Cahul,
or.Cahul, str.Ioan Voda cel
Cumplit,71.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 109 782,27 lei

Intocmit in preterouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	21,970	52,57	1 154,96
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	129,720	52,57	6 819,38
3.	7137010011520	Electrician in constructii	ч-чac	21,970	52,57	1 154,96
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	86,400	52,57	4 542,05
5.	7422010060100	Timplar	h-om	143,500	52,57	7 543,80
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,480	52,57	1 392,06
		Total manopera				22 607,21

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	0,00	0,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	99,687	24,00	2 392,49
3.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	94,940	22,00	2 088,68
4.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	158,400	52,00	8 236,80
5.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	50,400	3,20	161,28
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,400	2,90	41,76
7.	2670112202950	Bagheta	m	64,800	18,00	1 166,40
8.	2670112204051	Placi din laminat	m2	99,687	135,00	13 457,74
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	72,000	3,20	230,40
10.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	73,500	172,00	12 642,00
11.	2874136313300	Diblu din metal	buc	280,000	0,62	173,60
12.	28752744005021	Corp iluminat cu lampi luminescente OPL/S 4X18 Ip-20 cu toate piesele si elementele	100 buc	0,130	420,00	54,60
13.	31301348174051	Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	61,200	18,00	1 101,60
14.	5009113	Prezoane	buc	26,520	3,40	90,17
15.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,265	49,20	13,04

